PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
	от
	17.01.2025
	№
	01-21/17
	                              г. Анадырь

	О внесении изменения в приказ Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 30.12.2021 № 01-21/691

В целях уточнения отдельных положений приказа Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (далее – Департамент) и в связи с организационно штатными изменениями произошедшими в Департаменте,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 30.12.2021 № 01-21/691 «О создании Комиссии по оценке эффективности организации и функционирования антимонопольного комплаенса в Департаменте образования и науки Чукотского автономного округа» (далее – Приказ) следующее изменение:

Приложение 2 к Приказу изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. начальника Департамента                                                             В.А. Дашко

	Приложение

к приказу Департамента образования и науки Чукотского автономного округа

от 17.01.2025 № 01-21/17
«Приложение 2

к приказу Департамента образования и науки Чукотского автономного округа

от 30.12.2021 г. № 01-21/691

Состав

Комиссии по оценке эффективности организации и функционирования

антимонопольного комплаенса в Департаменте образования и науки

Чукотского автономного округа

	Председатель Комиссии:

	Русина

Татьяна Дмитриевна
	- заместитель начальника Департамента - начальник Управления аналитической, правовой и кадровой работы Департамента образования и науки Чукотского автономного округа;

	Заместитель председателя Комиссии:

	Ладыгина

Надежда Игоревна
	-заместитель начальника Управления - начальник отдела правовой, кадровой работы и государственной службы Управления аналитической, правовой и кадровой работы Департамента образования и науки Чукотского автономного округа;

	Секретарь Комиссии:

	Ряховская

Светлана Геннадьевна
	- начальник отдела аналитической работы и делопроизводства, Управления аналитической, правовой и кадровой работы Департамента образования и науки Чукотского автономного округа;

	Члены Комиссии:

	Пронин

Евгений Сергеевич
	- заместитель начальника Департамента - начальник Управления развития инфраструктуры, цифровой трансформации и конкурсных процедур Департамента образования и науки Чукотского автономного округа;

	Станкевич

Елена Анатольевна
	- заместитель начальника Департамента – начальник Управления профессионального образования и науки Департамента образования и науки Чукотского автономного округа;

	Степченков

Михаил Викторович
	- руководитель Ресурсного центра по поддержке некоммерческих организаций Государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	Дмитрик

Людмила Владимировна
	- руководитель Ресурсного центра поддержки образования

Государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»